
 Punkterennen 
 ASV Mais 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV Mais 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Schmid........................  ASV Mais  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  W.Eckl............................  ASV Arrach 
 Streckenchef  S.Wess...........................  ASV Mais 
 Startrichter  F.Brandl..........................  ASV Mais 
 Zielrichter  J.Eckert..........................  ASV Mais 
 Chef Zeitnahme  K.Traurig.........................  ASV Mais 

 M.Sperl...........................  ASV Mais  Kurssetzer 

 ASV Mais  C.Wess........................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Höllkreuzhang 
 Start  736 m  
 Ziel  610 m  
 Höhendifferenz  126 m  
 Streckenlänge  700 m  

 Vorläufer  E.Obermeier...................  ASV Mais 

 Tore / R.-Änder.  27 /  

 Wetter / Schnee  Sonnig / hart 
 Tmp. Start / Ziel  -15 / -15 

 Punktezuschlag Damen: 6,84        Punktezuschlag Herren: 26,10 

 JG  Teilnehmer  Total  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 

 Schüler 8 / weiblich 
 2  BECKER Kathrin  ..................  98  SV Mietraching  119,48  57,89  1. 
 1  JETSCHINA Mareike  ..................  98  SC Neukirchen  164,94  1:00,55  2. 
 7  HEINRCH Nina  ..................  98  ASV Arrach  167,50  1:00,70  3. 
 8  VOGL Jessica  ..................  98  SC Oberried/Riedlberg  232,46  1:04,50  4. 
 9  WEBER Theresa  ..................  99  ASV Arrach  268,35  1:06,60  5. 
 3  HIRSCH Sophie  ..................  98  Spvgg Lam  270,91  1:06,75  6. 
 5  FISCHER Eva  ..................  99  TV Kötzting  360,48  1:11,99  7. 

 95  PRECHTL Lisa  ..................  98  ASV Mais  388,34  1:13,62  8. 
 4  AUMER Nicole  ..................  99  TV Waldmünchen  486,62  1:19,37  9. 

 Schüler 8 / männlich 
 11  HAAS Thomas  ..................  98  WSV Viechtach  61,87  55,13  1. 
 18  WÜHR Johannes  ..................  98  SV Lohberg  127,11  58,99  2. 
 14  HOLZAPFEL Michael  ..................  98  ASV Arrach  132,69  59,32  3. 
 10  FURTMAIR Thomas  ..................  98  SC Langfurth  153,82  1:00,57  4. 
 17  SPERL Felix  ..................  98  ASV Mais  161,76  1:01,04  5. 
 15  KREILINGER Hannes  ..................  99  SC Schöllnach  276,70  1:07,84  6. 
 13  ECKL Lukas  ..................  99  ASV Mais  365,95  1:13,12  7. 
 16  KREILINGER Jonas  ..................  99  SC Schöllnach  459,09  1:18,63  8. 
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 Punkterennen 
 ASV Mais 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Total  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 

 Schüler 9 / weiblich 
 21  RAITH Franzi  ..................  97  SV Bayer. Eisenstein  111,10  57,40  1. 
 22  VOGL Lena  ..................  97  Spvgg Lam  188,02  1:01,90  2. 
 24  SEEBAUER Anna  ..................  97  SC Neukirchen  202,72  1:02,76  3. 
 25  PFEFFER Corinna  ..................  97  ASV Arrach  206,65  1:02,99  4. 
 23  ASCHENBRENNER Lisa  ..................  97  ASV Arrach  228,70  1:04,28  5. 

 Schüler 9 / männlich 
 27  STEINWAGNER Jacob  ..................  97  TV Kötzting  63,39  55,22  1. 
 29  BRANDL Manuel  ..................  97  ASV Arrach  73,87  55,84  2. 
 39  PRITZL Matthias  ..................  97  ASV Arrach  126,94  58,98  3. 
 30  HARTMANN Philipp  ..................  97  TV Kötzting  148,58  1:00,26  4. 
 28  KREUZER Adrian  ..................  97  SV Bayer. Eisenstein  151,62  1:00,44  5. 
 38  ASCHENBRENNER Christoph  ..................  97  ASV Arrach  154,66  1:00,62  6. 
 33  SILBERBAUER Johannes  ..................  97  Spvgg Lam  155,85  1:00,69  7. 
 35  BREU Daniel  ..................  97  ASV Mais  169,03  1:01,47  8. 
 32  FRIESEL Alexander  ..................  97  SC Frauenau  188,13  1:02,60  9. 
 36  BURKHARTSWIESER Leonha  ..................  97  SC Bodenmais  221,09  1:04,55  10. 
 31  LAUSSER Tobias  ..................  97  SV Bayer. Eisenstein  227,68  1:04,94  11. 
 37  HACKL Fabian  ..................  97  SC Frauenau  388,77  1:14,47  12. 

 Schüler 10 / weiblich 
 50  VOGL Sabrina  ..................  96  Spvgg Lam  66,49  54,79  1. 
 46  FELDMEIER Luisa  ..................  96  SC Neukirchen  71,79  55,10  2. 
 55  RIES Franziska  ..................  96  FC Chammünster  76,74  55,39  3. 
 47  ASCHENBRENNER Ramona  ..................  96  ASV Arrach  78,62  55,50  4. 
 49  JOACHIMSTHALER Cynthia  ..................  96  SC Frauenau  95,03  56,46  5. 
 54  OBERMEIER Hannah  ..................  96  ASV Mais  106,83  57,15  6. 
 51  HIRSCH Lena  ..................  96  Spvgg Lam  133,49  58,71  7. 
 52  SPERL Hanna  ..................  96  ASV Mais  141,35  59,17  8. 
 42  OBERMEIER Christina  ..................  96  SC Neukirchen  144,09  59,33  9. 
 43  MENACHER Lisa  ..................  96  SC Neukirchen  161,35  1:00,34  10. 
 45  AUKOFER Sarah  ..................  96  TV Kötzting  163,57  1:00,47  11. 
 48  LEITERMANN Theresa  ..................  96  SC Oberried/Riedlberg  258,78  1:06,04  12. 

 Schüler 10 / männlich 
 57  KROTLINSKI Felix  ..................  96  FC Chammünster  27,72  53,11  1. 
 56  ANETZBERGER Michael  ..................  96  SC Jochenstein  74,20  55,86  2. 
 58  EGNER Michael  ..................  96  SC Oberried/Riedlberg  75,22  55,92  3. 
 64  VOGL Moritz  ..................  96  Spvgg Lam  90,77  56,84  4. 
 61  FISCH Kilian  ..................  96  SKI-Plus Straubing  90,94  56,85  5. 
 62  EGNER Andreas  ..................  96  SC Oberried/Riedlberg  93,81  57,02  6. 
 67  SCHMIDT Michael  ..................  96  SC Frauenau  98,21  57,28  7. 
 92  LÖFFELMANN Simon  ..................  96  TV Waldmünchen  132,86  59,33  8. 
 60  WOLKENSTEIN Jonas  ..................  96  SC Oberried/Riedlberg  139,79  59,74  9. 
 66  PFEFFER Maximilian  ..................  96  WSV Patersdorf  162,10  1:01,06  10. 
 65  SEIDEL Viktor  ..................  96  SC Oberried/Riedlberg  205,71  1:03,64  11. 
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 Punkterennen 
 ASV Mais 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Total  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein 

 Schüler 11 / weiblich 
 69  WESS Sandra  ..................  95  ASV Mais  0,00  50,90  1. 
 74  RIEDMEYR Katrin  ..................  95  SV Bayer. Eisenstein  15,55  51,81  2. 
 72  ASCHENBRENNER Lena  ..................  95  ASV Arrach  15,90  51,83  3. 
 78  FUCHS Lisa  ..................  95  SC Frauenau  23,59  52,28  4. 
 71  FENDL Eva  ..................  95  WSV Viechtach  28,72  52,58  5. 
 75  WEBER Susanne  ..................  95  FC Chammünster  43,59  53,45  6. 
 73  FISTER Kristina  ..................  95  WSV Mitterfirmiansreut  55,38  54,14  7. 
 68  RAAB Andrea  ..................  95  WSV Mitterfirmiansreut  67,86  54,87  8. 
 81  WEINBERGER Diane  ..................  95  TSV Lindberg  89,22  56,12  9. 
 76  KEILHOFER Laura  ..................  95  SV Bayer. Eisenstein  104,78  57,03  10. 
 80  SPERL Teresa  ..................  95  ASV Mais  125,63  58,25  11. 
 79  ECKL Magdalena  ..................  95  ASV Mais  142,38  59,23  12. 

 Schüler 11 / männlich 
 82  AUGUSTIN Adrian  ..................  95  SWC Regensburg  0,00  51,47  1. 
 88  POPP Janne  ..................  95  SC Jochenstein  10,31  52,08  2. 
 84  RANZINGER Lukas  ..................  95  SC Langfurth  13,18  52,25  3. 
 90  DEHML Jakob  ..................  95  WSV Viechtach  28,57  53,16  4. 
 86  FURTMAIR Michael  ..................  95  SC Langfurth  33,30  53,44  5. 
 94  WENZL Sebastian  ..................  95  SC Bodenmais  44,46  54,10  6. 
 89  AUMER Dominik  ..................  95  TV Waldmünchen  47,16  54,26  7. 
 83  VOGL Julius  ..................  95  TV Waldmünchen  59,84  55,01  8. 
 87  OBERMEIER Sebastian  ..................  95  SWC Regensburg  71,33  55,69  9. 
 91  ACHATZ Alexander  ..................  95  ASV Arrach  85,53  56,53  10. 
 85  MÜHLBAUER Florian  ..................  95  SC Oberried/Riedlberg  102,26  57,52  11. 
 93  WEBER Florian  ..................  95  ASV Arrach  113,76  58,20  12. 

 Nicht am Start 

 6  ENDRES Anna-Maria  ..................  98  ASV Mais 
 12  BREU Johannes  ..................  99  ASV Mais 
 19  OBERMEIER Saskia  ..................  97  SC Schöllnach 
 20  POPP Eline  ..................  97  SC Jochenstein 
 26  VIETH Philipp  ..................  97  SC Oberried/Riedlberg 
 40  MAIER Raphael  ..................  97  SV Mietraching 
 41  OBERMEIER Janine  ..................  96  SC Schöllnach 
 44  FUCHS Simone  ..................  96  TV Kötzting 
 53  OBERMEIER Franziska  ..................  96  WSV Viechtach 
 59  FUCHS Bastian  ..................  96  WSV Mitterfirmiansreut 
 63  WAGNER Lukas  ..................  96  WSV Viechtach 
 70  MAIER Therese  ..................  95  SV Mietraching 
 77  KUCHLER Katarina  ..................  95  SV Bayer. Eisenstein 

 Disqualifiziert 

 34  DÜNISCH Stefan  ..................  97  Tor 27  SC Frauenau 
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 Punkterennen 
 ASV Mais 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 W. Eckl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        95 
 Gewertete Teilnehmer:        81 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 Punkterennen 
 ASV Mais 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  WESS Sandra  50,90  0,00  0,00  0,00 
 2.  RIEDMEYR Katrin  51,81  29,47  29,47  15,55 
 3.  ASCHENBRENNER Lena  51,83  59,14 
 4.  FUCHS Lisa  52,28  29,94  29,94  23,59 
 5.  FENDL Eva  52,58  9,74  9,74  28,72 
 6.  WEBER Susanne  53,45  35,33 
 7.  FISTER Kristina  54,14  26,68  26,68  55,38 
 1.  VOGL Sabrina  54,79  253,76 
 8.  RAAB Andrea  54,87  159,85 
 2.  FELDMEIER Luisa  55,10  72,64 

 >A<  >C< 
 95,83  123,24 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  WESS Sandra  50,90  0,00  1. 
 2.  FENDL Eva  52,58  9,74  5. 
 3.  FISTER Kristina  54,14  26,68  7. 
 4.  RIEDMEYR Katrin  51,81  29,47  2. 
 5.  FUCHS Lisa  52,28  29,94  4. 

 >B< 
 95,83 

 Berechneter Zuschlag:  95,83  (  +  95,83  -  123,24  )  :  10  =  6,842 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  6,84   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  6,84   

 Schiedsrichter:   W. Eckl    



 AUSWERTUNG: ASV Mais e.V.  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000 

 DSValpin V2.1.3, © 2005 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: ASV Mais e.V. 

 29.01.2006 13:44 / Höllhöhe (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 2901,  ,  Seite 6/6 

 Bewerbsnummer 2901,  Seite 6/6 

 Punkterennen 
 ASV Mais 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  AUGUSTIN Adrian  51,47  0,00  0,00  0,00 
 2.  POPP Janne  52,08  49,28  49,28  10,31 
 3.  RANZINGER Lukas  52,25  25,02  25,02  13,18 
 1.  KROTLINSKI Felix  53,11  71,84 
 4.  DEHML Jakob  53,16  67,38  67,38  28,57 
 5.  FURTMAIR Michael  53,44  31,48  31,48  33,30 
 6.  WENZL Sebastian  54,10  90,01 
 7.  AUMER Dominik  54,26  79,83 
 8.  VOGL Julius  55,01  126,95 
 1.  HAAS Thomas  55,13  133,61 

 >A<  >C< 
 173,16  85,36 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  AUGUSTIN Adrian  51,47  0,00  1. 
 2.  RANZINGER Lukas  52,25  25,02  3. 
 3.  FURTMAIR Michael  53,44  31,48  5. 
 4.  POPP Janne  52,08  49,28  2. 
 5.  DEHML Jakob  53,16  67,38  4. 

 >B< 
 173,16 

 Berechneter Zuschlag:  173,16  (  +  173,16  -  85,36  )  :  10  =  26,096 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  26,10   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  26,10   

 Schiedsrichter:   W. Eckl    


